
 
 
 
 
 

PŘIPRAVILI JSME PRO VÁS 

SETKÁNÍ ŘEDITELŮ … aneb NEJSTE NA TO SAMI! 

TENTOKRÁT NA TÉMA: 

Vybrané povinnosti poskytovatelů 

zdravotních služeb 

 
Setkání ředitelů a zástupců vedení členských neziskovek AVPO ČR  

a držitelů Značky spolehlivosti proběhne 4. 10. 2018 od 9:00 do 12:00 hodin.  
Setkání se koná v kavárně Bílá vrána, ve Smečkách 5, Praha. 

 
 
Setkání je určeno zejména ředitelům neziskových organizací, které poskytují sociální  

i zdravotní služby, případně jako poskytovatelé sociálních služeb přicházejí se zdravotními 

službami jinak do kontaktu.  

 

Z praxe víme, že oblast pomezí sociálních a zdravotních služeb je v mnoha ohledech 

problematická. Smyslem setkání proto je pomoci v lepší orientaci těm, kteří se ve své práci 

na tomto pomezí pohybují. 

 

Jaké jsou povinnosti lékařů? Jak na předávání dokumentace? Co dělat při zrušení lékařské 

praxe? Na tyto a další otázky bude odpovídat náš host MUDr. Milan Cabrnoch, MBA 

Své dotazy nám můžete poslat předem na kvarda@avpo.cz 
 
 
    
Počet míst omezen, registrace nutná. 
 
 
Vstupné je zdarma. Kapacita omezena. Registrujte se ZDE.  
 
 
 
 
 
 
  

mailto:kvarda@avpo.cz
https://goo.gl/forms/heDKAEWUO7kXviGc2

